PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                    2017 года                                                                                                      №
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению главы

сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 6
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления лицам, не замещающим должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Сосновка» к постановлению главы сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 6 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Сосновка» изменение, изложив пункт 7.3 раздела 7 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» в следующей редакции:
«7.3. В случае поступления на должность в администрацию сельского поселения Сосновка в текущем календарном году, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается за фактически отработанное время в календарном году.

Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается в полном размере с учетом представленной справки с прежнего места работы, содержащей сведения, необходимые для расчета единовременной выплаты, в случае перевода работника или муниципального служащего на иную должность из администрации Белоярского района, органа администрации Белоярского района с правами юридического лица, контрольно-счетной палаты Белоярского района, администрации городского или сельского поселения в границах Белоярского района в администрацию сельского поселения Сосновка.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка Ли Т.А и главного бухгалтера администрации сельского поселения Сосновка Сушникову А.А.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации сельского поселения Сосновка
«О внесении изменения в приложение 2 к постановлению главы

сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 6»

Проектом постановления администрации сельского поселения Сосновка «О внесении изменения в приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Сосновка                    от 4 марта 2008 года № 6» (далее - проект) предполагается внести уточнение в порядок выплаты единовременной выплаты к отпуску, соответствии с которым, В случае поступления на должность в администрацию сельского поселения Сосновка в текущем календарном году, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается за фактически отработанное время в календарном году или единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается в полном размере с учетом представленной справки с прежнего места работы, содержащей сведения, необходимые для расчета единовременной выплаты.

Финансово-экономическое обоснование к проекту

           Принятие проекта не потребует дополнительных расходов из бюджета сельского поселения Сосновка.

Перечень муниципальных правовых актов сельского поселения Сосновка, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению  или принятию в связи с принятием проекта

Принятие проекта не повлечет за собой внесения изменений муниципальные правовые акты  администрации сельского поселения Сосновка.